[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО – КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2015

№ 263
поселок Южный

О разработке местных нормативов
градостроительного проектирования
 Южно-Кубанского сельского поселения

 Динского района
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.05.2014 № 131-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1.  Разрешить разработку в новой редакции местных нормативов градостроительного проектирования Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края.

2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Лебедь) опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» и разместить в сети Интернет  на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры и землеустройства администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Денисов).

4.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                             А.А. Сивоконь